

Årsredovisning
för
Jenssen hair supplies AB
556266-9894

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Jenssen, Styrelseledamot
2024-11-14

Styrelsen för Jenssen hair supplies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aqua Verde Skandinav AB, 556591-0949.

Bolaget bedriver handel med hårvårdsprodukter, skönhetsprodukter, möbler och inredning för frisörverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget som tidigare varit vilande har startat upp verksamhet igen.

Bolaget har per bokslutsdatum förbrukat aktiekapitalet, ingen KBR upprättad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	754	65	1
Resultat efter finansiella poster	282	38	30
Soliditet (%)	16,5	-46,3	-63,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg år då verksamheten från att tidigare varit vilande har ökat i omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 600	-345 455	37 951	-194 904
Årets resultat				282 180	282 180
Belopp vid årets utgång	100 000	12 600	-345 455	320 131	87 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-307 504
årets vinst	282 180
	-25 324
behandlas så att i ny räkning överföres	-25 324
	-25 324

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		754 155	64 768
Övriga rörelseintäkter		722	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		754 877	64 768
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 394	0
Övriga externa kostnader		-224 315	-24 847
Personalkostnader	2	-103 710	0
Övriga rörelsekostnader		-3 054	0
Summa rörelsekostnader		-472 473	-24 847
Rörelseresultat		282 404	39 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-1 999
Summa finansiella poster		-224	-1 970
Resultat efter finansiella poster		282 180	37 951
Resultat före skatt		282 180	37 951
Årets resultat		282 180	37 951

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

85 652

134 744

Summa finansiella anläggningstillgångar

85 652

134 744

Summa anläggningstillgångar

85 652

134 744

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

152 288

32 690

Summa varulager

152 288

32 690

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 368

195 941

Övriga fordringar

8

-11

Summa kortfristiga fordringar

262 376

195 930

Kassa och bank

Kassa och bank

28 711

57 359

Summa kassa och bank

28 711

57 359

Summa omsättningstillgångar

443 375

285 979

SUMMA TILLGÅNGAR

529 027

420 723

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 600	12 600
Summa bundet eget kapital		112 600	112 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-307 504	-345 455
Årets resultat		282 180	37 951
Summa fritt eget kapital		-25 324	-307 504
Summa eget kapital		87 276	-194 904
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		76 035	90 188
Summa långfristiga skulder		76 035	90 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 463	171 091
Övriga skulder		323 252	344 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		365 716	525 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 027	420 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-10-31

Hans Jenssen
Hans Jenssen